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Referat fra styremøte i Buskerud Sau og Geit 23.8.2013 

Kamben Hotell, Golsfjellet klokka 15:00 

 
 

Tilstede: Tor Grøthe, Gerd Jorde, Steinar Larsen, Steinar Bergerud 

Avbud: Sigmund Waaler Røed, Steinar Staaland, 

Fra klokka 17:00. Avlsutvalget ved Jon Lilleslett, Jon R Aas og sekretær Vinni Foss 

 

Saksliste: 

Sak 11. Godkjenning av styrereferat 4.6.13 

Styrereferat godkjent. 

 

Sak 12. Høring om endring av rovviltforskrift 

Nsg sine innspill er veldig bra. 

Bør me forlange at staten tek eit større grep i perioden utanom lisensfellingsperiodene? 

Hiuttak av Jerv og Bjørn. BSG sender dette som innspill til NSG Sentralt. 

Styremøtesak seinare om Felles skadefellingslag for heile fylket, og i å samarbeide over 

fylkesgrensene. Eit såkalla profflag 

 

Sak 13. Nm i saueklipping  

Det må motiveres blant saueeigarar i Hallingdal til levering av sau til NM/Klypping. 

Økonomien må det arbeides meir med, so langt finansiering på kr. 90.000- Me sende ein 

søknad til kommunene i øvre deler av Hallingdal, og Numedal. 

Me søke om eit tilskudd på kr. 10.000- men me er fornøgde med den støtta me får. Me 

sender også brev om støtte til sau/sankelaga.  

 

Sak 14. Værmønstring 2013  

Værmønstring: Me jobber vidare mot ei slik samling. Det var andre enn ringmedlemmene 

som møtte opp sist.  

Værmønstring foreslåast til fredag 1 nov. Ansvar Jon Lilleslett og Steinar Bergerud.  

 

Ei samling like viktig for ringmedlemmer som for alminnelig. Utveksle erfaring, der alle 

ringane informerer om sin drift. Ein god foredragshaldar er og viktig.  

Bruke andre ringar som har vore flinke over tid til å innlede og halde foredrag over sin 

ring. Miljøeffektane i praktisk drift.  



Avlen er ikkje alltid løysinga, (ikkje berre indeks.) Ei gruppe som arbeider med 

arrangementet: 

Jon Lilleslett, Steinar Bergerud, Vinni Foss.  

 

Sak 15. Eventuelt 

Aktivitet på heimesida. Burde me vise oss meir fram? Er det styremedlemmer som har 

lyst til å gjøre ein innsats. 

 

Sign.: Gerd Jorde  Sign.: Steinar Larsen  Sign.: Steinar Bergerud 

Sign.: Jon Lilleslett   Sign.: Jon R Aas 

 

Referent:Tor Grøthe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


